
 
 
                         
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  77  del  15 dicembre 2010 
 
 

Oggetto :  Piano Occupazione  2011 - Approvazione programma di 
massima di spendita dei fondi 

 
 

 
L'anno duemiladieci  addì 15 del mese di dicembre, alle ore 10.30, nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 

 Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 



 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Visto l’articolo 10 commi 1 e 2, della L. R. n. 2 del 2007 i quali dettano norme sui 
finanziamenti ai comuni e sulla loro utilizzazione ;  
 
Considerato che l’Amministrazione Comunale vuole incentivare i Piani 
Occupazionali anche per l’anno 2011 per proseguire l’attività avviata negli anni 
precedenti ; 
 
Ritenuto di dover procedere a programmare la spendita dei fondi relativi 
all’occupazione ; 
 
Acquisiti  i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 ;    
 
Con voti unanimi  
 

D E L I B E R A 
 

di approvare il programma di massima per la spendita dei fondi del P. O. anno 2011 
come segue : 
 

Descrizione Importo 
1) Progetto Biblioteca €  16.700,00 
2) Progetto Vigilanza del Territorio €  17.300,00 
                                                  TOTALE       €  34.000,00 

 


